
Do widzenia, szkoło! 

 

Rok szkolny 2024/2025 w Toruniu zakończyliśmy uroczyście w Szkole
Podstawowej nr 23.

W uroczystości, jaka odbyła się 27 czerwca 2025 r., udział wzięli: prezydent miasta
Paweł Gulewski, jego zastępczyni Dagmara Zielińska, Kujawsko-Pomorska
Wicekurator Oświaty Beata Sikorska, dyrektorka Wydziału Edukacji Iwona Muszyńska
oraz cała społeczność szkoły i jej przyjaciele. 

- Żegnamy rok szkolny 2024/2025 w najpiękniej uśmiechającej się toruńskiej szkole.
Tutaj – pod patronatem Kawalerów Orderu Uśmiechu – wypada wszystkim zawsze
trzymać fason i widzieć wyłącznie dobre rozwiązania szkolnych problemów. Tego
właśnie od lat uczy nas społeczność „Dwudziestki trójki”. Wszystkie toruńskie szkoły
mogą wam tego optymizmu trochę pozazdrościć – mówił prezydent Paweł
Gulewski, jednocześnie życząc uczniom, nauczycielom, a także rodzicom udanych,
spokojnych, ciekawych i bezpiecznych wakacji.

Podczas uroczystości prezydent przekazał nowo powołanej pani dyrektor SP nr 23
Kindze Ludzie akt powierzenia stanowiska. Obejmuje tę funkcję po pani dyrektor
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Lucynie Laks.

Z kolei przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz wziął udział w
zakończeniu roku szkolnego  w VII Liceum Ogólnokształcącym im Wandy Szuman. -
Nie ukrywam, że wolę być na zakończeniu roku szkolnego, a nie jego rozpoczęciu, bo
ta wyjątkowa atmosfera, ta radość, która nam towarzyszy, ma swoja wymowę. Przed
nami czas wakacji, życzę, by były one nie tylko beztroskie, ale i bezpieczne,
spędzone w atmosferze odpoczynku i poznawania świata – mówił przewodniczący
Łukasz Walkusz.  

W roku szkolnym 2024/2025 do szkół i przedszkoli toruńskich uczęszczało łącznie
ponad 32 tys. dzieci, w tym prawie 2 tys. maturzystów i niespełna 1600
absolwentów szkół podstawowych. W placówkach oświatowych pracowało ponad 4
tys. nauczycieli i blisko 1650 pracowników administracji.

Fot. główne i SP nr 23 © UMT 2025, autor: Agnieszka Bielecka, licencja: CC BY-NC
4.0

Fot. VII LO © UMT 2025, autor: Agnieszka Boruszkowska, licencja: CC BY-NC 4.0
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